
BALANCE FUNCIONAL AL 30-11-2021/BALANTZE FUNTZIONALA 2021-11-30AN C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA........- 21.1    CORRIENTE

  (EUROS/EUROETAN)

G R U P O PRESUPUESTO
INICIAL

MODIFICACIONES
AL PRESUPUESTO

PRESUPUESTO
FINAL

RETENCIÓN AUTORIZADO DISPUESTO ORDENADO PROPUESTA
DE PAGO

PAGADO

T A L D E A HASIERAKO
AURREKONTUA

AURREKONTUAR.
ALDAKETAK

AZKENEKO
AURREKONTUA

ATXIKIPENA BAIMENDUA PREST AGINDUA ORDAINKETA
PROPOSAMENA

ORDAINDUA

                                       
2-ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOC.  
  GIZARTE BABES ETA SUSTAPENERAKO JARD 

TOTAL GENERAL                          
                                       
ORO HAR GUZTIRA                        

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                 
     6.488.120,00

                 

                 
     6.488.120,00

                 

                 
        20.628,00

                 

                 
        20.628,00

                 

                 
     6.508.748,00
     1.088.230,80

                 
     6.508.748,00
     1.088.230,80

          -560,72
         4.979,23

                 

          -560,72
         4.979,23

                 

       315.143,38
     5.415.537,97
        99.516,92

       315.143,38
     5.415.537,97
        99.516,92

       625.625,46
     5.316.021,05
       578.805,22

       625.625,46
     5.316.021,05
       578.805,22

       790.405,54
     4.737.215,83

                 

       790.405,54
     4.737.215,83

                 

       790.405,54
     4.737.215,83

                 

       790.405,54
     4.737.215,83

                 

       790.405,54
     4.737.215,83

                 

       790.405,54
     4.737.215,83

                 


